ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC
Rua Santos Dum ont, n° 200, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/M A

OFÍCIO N° 013/2019-GAB/SMC

Carolina/MA, 04 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Contratação de 2DOGS FUNK MUSIC

Senhora Secretária,

1. Solicito a Vossa Senhoria a contratação direta de KHAYO ZACARIAS
PEREIRA VERAS (CPF n° 043.843.671-71) e HUGO GOMES BARBOSA (CPF:
045.495.241-46), mediante Inexigibilidade de Licitação, para prestação de serviços de Show
Artístico.

2. Encaminhamos, em anexo:

Termo de Referência;

Documentos de Habilitação Jurídica e Regularidade Fiscal, em situação
regular;

Portfólio.

Atenciosamente,

ARDUS AM(^RIlVLB0RâES-
Secretário Municipal de Cultura

Folha n°
Processo n° 018/2019

PMC

y

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC

TERMO DE REFERÊNCIA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW ARTÍSTICO DE 2DOGS FUNK MUSIC

1. OBJETO
1.1. Contratação direta de KHAYO ZACARIAS PEREIRA VERAS (CPF n° 043.843.671-71) e
HUGO GOMES BARBOSA (CPF: 045.495.241-46), mediante Inexigibilidade de Licitação, para
prestação de serviços de Show Artístico, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura-SMC.

2. JUSTIFICATIVA

2.1. Esta contratação visa atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura-SMC, no
Evento Cultural do Carnaval, em face da aplicação das políticas públicas no âmbito da cultura,
com o objetivo de incentivar e promover a nossa diversidade cultural, como forma de
desenvolvimento humano e social, bem como a redução de índices de criminalidade e
melhoramento da qualidade de vida.

3. FUNDAMENTO LEGAL
3.1. Contratação direta da KHAYO ZACARIAS PEREIRA VERAS (CPF n° 043.843.671-71) e
HUGO GOMES BARBOSA (CPF: 045.495.241-46), mediante inexigibilidade de licitação, com
base no artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993:

4. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

a) Instruir seus servidores a respeito das disposições presentes neste Termo de Referência;

b) Permitir o acesso dos empregados da CONTRATADA, em suas instalações para execução dos
serviços;

c) Promover, por intermédio de servidor designado, o acompanhamento e a fiscalização da
prestação dos serviços, rejeitando aqueles que não atenderem a qualidade exigida, anotando em
registro próprio as falhas detectadas e exigindo medidas corretivas por parte da CONTRATADA;

d) Realizar o pagamento à CONTRATADA, pelos valores efetivamente comprovados na execução
dos serviços prestados nos prazos estabelecidos neste;

e) Notificar à CONTRATADA, fixando-lhe prazo para correção das irregularidades encontradas
nas execuções dos serviços.

5. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

a) Instruir seus empregados a respeito das disposições presentes neste Termo de Referência
mantendo, durante toda a sua execução, as condições de habilitação e qualificações;

b) Responsabilizar-se pelo transporte, instalação, desinstalação e entrega de materiais em locais
pré-determinados pela CONTRATANTE;

c) Realizar os testes nos equipamentos, após a sua instalação;

d) Refazer os serviços executados com falhas ou imperfeições de qualquer natureza e promover a
troca de materiais rejeitados, sempre às suas expensas, que NTRATANTE,
imediatamente após notificação;

“Art. 25. Ê inexigível a licitação quando houver inviabilidade de
competição, em especial:”.

III - para contratação de profissional de qualquer setor artístico,
diretamente ou através de empresário exclusivo, desde que consagrado
pela crítica especializada ou pela opinião pública. ”

1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC

f  \
PMC

Folha n°
Processo n ° 018/2019

\___________________________

e) Utilizar-se de ferramentas adequadas e recomendadas em especificações técnicas e manuais
dos fabricantes dos respectivos equipamentos;

f) Permitir e facilitar, a qualquer tempo, a fiscalização pela CONTRATANTE dos serviços a serem
executados;

g) Responsabilizar-se integralmente pelos atos de seus empregados praticados nas dependências
da CONTRATANTE ou mesmo fora delas, que venha a causar danos a esta ou a seus
funcionários, com a substituição imediata destes;

h) Responsabilizar-se por todos os danos ou prejuízos que vier a causar à CONTRATANTE, seus
bens, pessoas ou bens de terceiros, em decorrência do descumprimento das condições aqui
definidas, por falha na execução dos serviços ou por emprego de peças inadequadas;

i) Responsabilizar-se pelo exato cumprimento de todas as obrigações e exigências decorrentes da
legislação trabalhista e previdenciária, ficando claro inexistir entre seus empregados e a
CONTRATANTE vinculo empregatício ou de qualquer outra natureza, razão pela qual correrão por
conta exclusiva da CONTRATADA todos os ônus decorrentes de rescisões de contratos de
trabalho e atos de subordinação de seu pessoal;

j) Os serviços deverão ser executados no local definido pela CONTRATANTE, que informará com
antecedência, através de ofício ou ordem de serviço, devendo os mesmos serem concluídos no
prazo mínimo de 24 (vinte e quatro horas) antes do início previsto de cada evento;

k) De acordo com cada evento o prazo acima poderá ser alterado para mais ou para menos
tempo, porém isso só poderá acontecer mediante autorização por escrito da CONTRATANTE.

6. PAGAMENTO

6.1. O pagamento será feito antecipadamente com fulcro no artigo 40, inciso XIV, alínea “d”,
da Lei Federal n° 8.666/1993, tendo em vista a realidade do mercado artístico, para fazer
face às despesas decorrentes da confecção de figurinos, adereços, alegorias, restauração e
lutieria de instrumentos, cenografia e itens de segurança necessários para a realização das
apresentações, dentre outras, em favor da CONTRATADA, através de depósito bancário na sua
conta corrente, por intermédio de Ordem Bancária, acompanhado da Nota Fiscal/Fatura, a qual
será conferida e atestada pelo Gestor/Fiscal do Contrato, desde que não haja fator impeditivo
provocado pela empresa, acompanhada dos seguintes documentos;

a) Cópia do Contrato;

b) Cópia da Nota de Empenho;

c) Cópia da Carteira de Identidade-CI;

d) Cópia do Cadastro Nacional e Pessoas Físicas-CPF.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

7.1. As despesas decorrentes desta inexigibilidade de licitação correrão à conta de recursos
consignados no orçamento da Secretaria Municipal de Cultura-SMC, em conformidade com a
seguinte dotação orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.11 - Secretaria Municipal de Cultura-SMC.
FONTE DE RECURSO: 00 - Recursos Ordinários.

PROJETO/ATIVIDADE: 13.392.0008.2.061 - Realização de Eventos Culturais, Cívicos e
Comemorativos.

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC

8. ESPECIFICAÇÕES

Item Descrição Data da Apresentação Duração Valor
01 Show Artístico de 2DOGS FUNK

MUSIC.
02.03.2019
(Sábado) 1h30min

Total

Carolina/MA, 04 de fevereiro de 2019.

;
JNARDUS AMORIM BORGES

Secretário Municipal de 6titíui<a/

3

c

êM TQÕOQ TjfrwiTORtO HAC*QH.v 'A Ç iD A

>7 l16Q£3ãOBÍ>ao"

OftTÀOE

08/06/2006WPfDICAO
’-*E

KHAYO ZACARIAS PEREIRA VERAS**»cao ... ...
EXPEDITO ZACARIAS VERAS
ELIENE PEREIRA LOPES VERAS

NATURAL IDAftf.
OATA£ff*JAÍ-G!MENTO

21/11/1991ARAGUAINA-TO
d o c  om «EM

Cert. Nasc. N° 58.868,-LVA-54, Fls 282, Exp.22/11/1991
Araguaína -TO -

30023

R E P Ú B L IC A

'ESTA£>0’--Ç)C TQC/
ifíSTíTUTC Ç*í toÇJW

M ü áa m t v o jo ..v«sA*T‘msa Trr e n a rz .

14/02/2019

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: KHAYO ZACARIAS PEREIRA VERAS
CPF: 043.843.671-71

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 12:29:51 do dia 14/02/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 13/08/2019.
Código de controle da certidão: 0F74.732A.1C03.D57B
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
Nome: KHAYO ZACARIAS PEREIRA VERAS
CPF: 043.843.671-71
Certidão n°: 167782782/2019
Expedição: 14/02/2019, às 12:31:34
Validade: 12/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que KHAYO ZACARIAS PEREIRA VERAS, inscrito (a) no CPF sob
o n° 043.843.671-71, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Duvidas e sugestões: cndt3r.st.jus.br

http://www.tst.jus.br

o

tlüM-OWJ

V E N C I M E N T O
2 5/0 1 /2 0 1 9

E X P E D IT O  Z A C A R IA S  V E R A S

f r% 2 ^ ;^ r ° ° w 'òb - ^
Em«Mo taiOlOOlB R*.e-en<« ĵ ivo.fi ÍUOKUA
CU-.-seiSvçcls R E S ID ^C V U ,-• M ^ r . c í . sl£-X  1 ca Norte, cuni -pa)m ia/ro
Recswo U - 4 - 7 0 - 750

0 8 0 0  7A t e n d i m e n t o  a o  C l i e n t e  E N E R G IS A

C o r » t »  r e f e r e n t e  C1 A p r e j

J a n / 2 0 1 9  18/01/2019  18/C

INÍ° d a  C o n t a  / U C  (U n id a d e  C o n s u m id o r a ):

8 /02/2019

cons.Rrg nWRnVRIllIRlIMVlílJli D i a s
o»ta

1 3/12/18
DU.: Aül.-iã:£s* 7B6

• frbula*Tt-íaifíti) C M Õ iR f) ÍCMS f f it o i f n t R ij  (.
o e p i C o n w r u e i i k « « l  26 0  DUO 0.ÚO4MOJ 7 2 0  IW

L A N V A M b N r O S  É> Ü f iW W Ç O i,
C do in b d c ilU rt iP M li ' ' ^  '  Í3 Í3 S

230.08 2 5 57.52 ■ .'30.08 :V Jx A .0 .4 8

nutiv 0.00  u 0 .00 •/. 6 2 » o .o u  •• 0 .0 0
C0ÊO4 . J U R O S  O S  M : :R A  12/2D1Q 0.49 >1.00 0 0  . 30 ' ; 0 C 0 ; ü ü ú - Ü  0 0
0*Ci£ M .K . IA  l/ t/ O -rt 4.17 0 .0 0  ,D \ ÓO Ü d o o 9:°d U M
u sas ,-'O N  T R ltlU IC  A O  U h H C K P  O  l/ÜO 1 l, 2 0 0

. • .. * .’• ‘Í r 7 '', ‘.~y A ’ X\

O. ou o 0  > » o .a o  -i O 00 0 .0 0

C  Cl <■ ■jd.oo <ie'Çl*ss3,ç * ;  Ao do «ao-i

M d d .a  ú l t im o - .  ( k W h !V23S

ZÔO »?  « O I »  67 .5 2  730.00 2 0 6

T O T A L  A  P A G A R
R $  2 6 0 ,1 2

mm arisüjnoBfósSYh}
I 23 9  1 : 2úi>7 4 i 1 .-«2 | .2 0  | 71 0  | >80  | 2 « l  | 2 3 9  | A *1  | ,-W

j m v t e  F*~*10 M . . . I ©  A b .n o  M i - i a  A . .V I8  A A f ie  A o o t O  ^ f i o  O a /10 N u w U í  '  t i V /16

- - - ................. ' • V ■ . .. __ __
RESERVADO A O  i ISCO .

ac23 ta01 8964 11 b© 4429.4485 fdcO 71 75.

4?/IV-.aAAiliUJUW*CT
In d ic a d o r e s  d e  Q u a l id a d e

Lim ites Apurado
ICi. 1.5 ttomawj

C ü u T F w .r ^ . i í

12.22

O if lc n m ln a o a o V * lo *
\

t

1

;;
elVî lráião.eü* , . ._

P io :u i e u n ia  úniuode n» s.iurfc iiuk-í  r-íiS irU  de- vct

Co«aU i Sw viçn i.vxiCEP -0 0 6 0 7  2S'>2 ?> "■
- O  :»nc*iaineniò rtA çt4w t i  »•*&*áo ck. -  em  e t
ntW«*n*«« » u k « W i  a aualquerrnotnentu n.» dr.t>b«»HÍer- -„• f.

Fatu ras e m  a tra s .

«t>r*rv. *•-

DOC. ©ENTIDADE IORG. ÊMSSORAJF
i l4 8 1 5 0  S S P

-  FlUAÇÂO ------------------

PAULO SÉRGIO

VAUDADE .? ' >
2 2 /1 0 /2 0 2 3

1* HABILITAÇÃO -------
21/11/2013

A^NATÜKADO PORTAMW

LOCAL ----------— -------
A R A .G U A IH A , TO

- DATA D&EMSSÃQ -
08/11/2018

36784704747
T0025476808HAR NATAL CÂMARA FERREIRA NUNES DE MELO

DIRSTOft HtEttKMTE

AM ÍnÃ^M'00 EMIBŜ  !‘

TOCANTINS

J : ' - X '  ME l*U  lí I IG  A  VL L>t R A T I V A  1 )0  BK A S  11 ;
i  M IN IM  IR IO  DAS í IDADl S

.; ’V> ^  O L P A K I A A I C N T Õ N A C I O N A L  j ) E  T U Ã N S Í í O
\  y 1! C A K  I I 1 K A  N A C I O N A L  1>E H A IH L I  í Á C  À Ó

14/02/2019

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: HUGO GOMES BARBOSA
CPF: 045.495.241-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 12:30:27 do dia 14/02/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 13/08/2019.
Código de controle da certidão: E009.1E17.D82D.1FFC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
Nome: HUGO GOMES BARBOSA
CPF: 045.495.241-46
Certidão n°: 167782796/2019
Expedição: 14/02/2019, às 12:31:57
Validade: 12/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que HUGO GOMES BARBOSA, inscrito (a) no CPF sob o n°
045.495.241-46, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas .
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

D u vid a s e 3u g e s tõ e s : c n d t g t s t . j u s .b r

http://www.tst.jus.br

\ - -

O L IV IO  G O M E S  F E R R E IR A
RUA PRIMAVERA 69 UC ALT - 493325 -
CEP 77823570 ■ ARAGUAINA /  TO (AG:

C lasM /S ubcl» .: R E S IO E N C IA U R E S ID E N C IA L1 M ONOFASICA
Roteiro: 013-0004-140-2690 0
N ° d o  M edidor: 02003318474 R e te r«odo : JAN/19

E m issão. 23/01/2019

j ? e n e r G i s a
« ■ k -  M U i A M M IW i e u

M TOCAHTIN* • omWUIOCWAOe CNCMOMt S.A

n m iW - o »  m w  m
owr J  i m M H W W T I Nm .E n .M M 1.W A

IMU r  « K S r t .  H  E r»T »  l-AK»
W  0 MF 001.AM4.51A

CL] 0 8 0 0  7 2 1  3 3 3 0  llg a íã o g ra tu ita  Acesse wvrw.<*n#rg(sa-conn.br

N "  D A  C O NTA /  UC (UNIDADE CONSUMIDORA»

indicadores de Qualidade

a f u h a d o LIMITE 0C TENSÃO (v)

7̂£2ÍS,f«l 'iSK
WCWAUU. 20 30
FC MENSAL 3.23
rcI2u5.S,nAt fíS
M «C  ? PÔ
CMCIÍI 12.27

AAMJMMH*
4* o- j«**u*

0.00

ooo

CONTRATADA
LIMITE INTLRIOH
u u ffE  a u R tnio n

CXa Munoiftl 0© ton contra a  Aid»
*eu ME PHEVtNO. EU ME t e s t o , e u  m e  c o n h e ç o .
Procure uma unicade óo saúde mais próxima de vpcé
o «oça o toste» #Partluiiw»e‘ .

■ **9*n*Ê*.0XKl (>urft<te* k«fwk&al ««41.0. «mtfu

f Z f f i g f f l

. JUqOSM UORA 12/201»
« 0 3  MUUA 12901»

(«*) I
5W.4T 3/347

CM3 ICUS<RS)fta
25 613 73d5

27,52 0.00 0 0.00 0.00 0.00 OdO
0,6© ooo 0 0.00 odo 0.00 ooo

10,41 ooo 0 0-00 ado 0,00 ooo

+ 1

O

C C I. Có digo  de  C ia v u lic o ê o  d o  ttam T o U l  «12.0» STS.4T l»3 .3 » 37J4T 3.1» js.es

TOTAL A  PAGARa t e n c A c> |AA>dia ú lt im o s  m c í .«  {k W h }]

R 1  Q

^ e n e r ç i s a

R$ 612,09

43» | « 1 »  | 447 | 42» | « 2 »  | | 77* | 74» | *30 | 73S | 600

JAW i* FCVíia MÁftyia A&lvia m a k»$ JUW 1I J V in » * 0 0 7 »  SET/i* O U M »  M0V/13 062/1»

R e s e rv a d o  a o  R S C O

58.1F.54KI8 68DE.0908.9F4E.E495.521F.1C7A

" * * “ * *  á ~ ' '  O L IV IO  G O M E S  F E R R E IR A  Ó ' ' <
R o lo lro : 0134)004-140-2690
83670000006-7 12090012000-3 00493322019-8 01600004019-2

VERSALHES
GRAVÂCAODO
VIDEO CLIPE

Ingressso Promocional R$20,00 • Camarote R$40,00

Pontos de vendas: -

Informações: (53) 9.92̂ 8-̂ 023

I H  S H O W

LOUNGE

•0 0  j p a JEBüu 2
CAMAJtOTE PAPA 10 PfS5GAS
oroncao
CHAMPAHHB *  TAÇA

o c a it o r io